中国青少年科技教育工作者协会
关于召开2023年中国青少年科技教育工作者协会

生物学教育与普及专业委员会年会的通知

各青少年科技教育工作者：

为响应习总书记“在教育‘双减’中做好科学教育加法”

的重要指示精神，由中国青少年科技教育工作者协会生物学教

育与普及专业委员会主办的主题年会定于12月15-17日在江苏

苏州召开。会议以“凝心聚力，打开思路，注入科学教育新活

力”为主题，以服务一线青少年科技教育工作者为主旨，关注

跨学科教学、项目式学习、综合性实践、科技前沿发展动态、

近期一线实践经验等多方面内容展开交流。现将有关事项通知

如下：

一、参会人员

全国专、兼职青少年科技教育工作者（科技辅导员），相

关专业研究生、本科生以及关注和有志从事青少年科技教育事

业的社会人士。年会以线下形式开展，自愿申报，规模将控制

在200人以内。若一轮通知后报名人数超过预期，将优先考虑

在职科技辅导员参会。如遇不可抗力影响，相关调整部署见后

续通知。

二、大会主要日程

12月15日（星期五）：报到；

 — 2 —

12月16日（星期六）：开幕式，主旨报告，实践交流分享，

参观；

12月17日（星期日）：离会。

三、报到时间、地点及费用

1.报到时间：2023年12月15日（周五）全天。

2.报到地点：江苏省苏州市（具体地址见第二轮通知）

3.住宿安排：统一安排，费用自理

四、报名时间及方式

1.报名时间：即日起至2023年12月6日止；

2.报名方式：填写附件中的报名回执表，发送至邮箱：

swxjykp@126.com ；

3.会务联系方式：赵老师（13488688649）。

附件：参会回执表

中国青少年科技教育工作者协会

生物学教育与普及专业委员会

                             2023年11月29日

mailto:swxjykp@126.com

 — 3 —

附件

参会回执表

（2023年中国青少年科技教育工作者协会生物学教育与科普专业委员会年会报名表）

姓名 单位 职务/职称 手机 电子邮箱
是否住宿

（选填“不住宿/

标间/单间”）

共需房间数：单间______间，标间______间。

请将此表填写后发送至邮箱 swxjykp@126.com （12月6日前） 联系人：赵老师

mailto:swxjykp@126.com